



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 марта 2017 года

№ 128-пп

Иркутск

**О внесении изменений в приложение к постановлению
Правительства Иркутской области от 30 сентября 2015 года № 498-пп**

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Иркутской области от 30 сентября 2015 года № 498-пп «Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Иркутской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:

1) в подпункте 18:

в абзаце втором цифры «78,05» заменить цифрами «81,19»;

в абзаце третьем цифры «63,59» заменить цифрами «65,71»;

в абзаце четвертом цифры «68,27» заменить цифрами «71,29»;

в абзаце пятом цифры «55,77» заменить цифрами «57,80»;

2) в подпункте 24:

в абзаце втором цифры «94,27» заменить цифрами «95,24»;

в абзаце третьем цифры «52,14» заменить цифрами «52,67».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области – Председателя
Правительства Иркутской области

Р.Н. Болотов